
UNC Universidad "2016 • Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0045653/2010

VISTO
 Córdoba' 2 O DIC 2016
La solicitud presentada por el doctorando Lie. Javier Sánchez Rosas,

DNI: 26.489.671 para que se acrediten los cursos específicos de la Carrera de
Doctorado en Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que el Lie. Javier Sánchez Rosas, DNI: 26.489.671 ha sido admitido en

la Carrera de Doctorado en Psicología con el proyecto de tesis doctoral:
"Modelo explicativo de la búsqueda de ayuda académica en estudiantes
universitarios: efectos de la motivación y emoción de logro sobre la conducta
dé aproximación y evitación", según consta en la RD N° 89/2011

Qu.e presenta el certificado de aprobación y e! programa del curso:
Neurociencia y pedagogía en busca del eslabón perdido;

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que
se aeree ¿e como equivalente a un Curso Específico de la Carrera de
Doctorado en Psicología el curso mencionado en el párrafo anterior;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Acreditar al Lie. Javier Sánchez Rosas, DNI: 26.489.671 como
Curso de la Carrera de Doctorado en Psicología el curso que se detalla en el
anexo que forma parte de la presente resolución.-

'ARTICULO 2°: Pase al Área Enseñanza de Postgrado de la Facultad de
Psicología para su registro en el sistema informático Guaraní.-
ARTÍCULO 3°:.Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:

í\
2163

Dra. CLAUDIA fOR
D E C N A

FACULTAD DE



UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

ANEXO RD N°:

, Doctorando Lie. Javier Sánchez Rosas, DNI: 26.489.671

Resolución de Admisión: 89/2011

EXP-UNC: 0045653/2010

2 1 A

Tema: Modelo explicativo de la búsqueda de ayuda académica en estudiantes
universitarios: efectos de la motivación y emoción de logro sobre la conducta
dé aproximación y evitación

Tipo

Curso
Especifico
III

Nombre del curso

Meurociencia y
pedagogía en busca
del eslabón perdido

Calificación

8 (ocho)

Carga
horaria
40 hs

Fecha

13/10/16

Unidad
Académica
Universidad
Nacional de
Rosario

lAÍhlO F. RONCE
IO POSTGRAQO

PSICOLOGÍA


